%@?M@%&@MM@ i Wnsica %&afa Guasella

Stitute é?%ééﬁ%?ﬂw 2 inds Hasivats

Prot.4574/3C 'Aqutla, 02/09/2019

IL DIRETTORE

-

Visto il bando prot. N. 00004880/3¢c del 27/09/2018 con cui & stata indetta una pﬁ:':it:edura
comparativa, valida per gli anni accademici 2018/2019 e 2019/2020, finalizzata
all'individuazione di professionisti interni ed esterni per I'insegnamento delle discipline. di
Musicoterapia; . .

Visto il verbale predisposto dalf’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati

dai candidati;
Vista fa disposizione di individuazione dei Docenti per linseghamento delie discipline di

Musicoterapia per gii anni accademici 2018/2019 e 2019/2020 del 20/10/2018 prot, 5762/3C

Vista la disposizione di ripartizione delle ore per ciascun corso di Musicoterapia a.a. 2018/2019,
prot. 5856/3C del 24/10/2018

Vista la comunicazione trasmessa dal Prof. Lucio IVALDI con la quale rinuncia allincarico di
docenza per la disciplina di Semiologia della Musica i, acquisita con prot. 4278/3C del
01/08/2019

Considerato che per lo stesso insegnamento & stato individuato il Prof. Raffaele Burchi a cui & stato
affidata la 2 annualita

Ritenuto
opportuno  affidare l'insegnamento di Semiologia della Musica 1* annualita al Prof, Raffaele BURCHI

DISPONE

I'affidamento dell'insegnamento per la discipfina di Semiologia della Musica | al Prof. Raffaele Burchi, per un
totale di 40 Hh (20+20)

Gl Finasias Phuins drma - OF 1 O0L Fadts - T 508 55758 - T OOF (LAIE - ol igpreaimsio Gooniiag it ~ Ccdors Tt SO 6700655




